UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS

EDITAL PARA DOCÊNCIA VOLUNTÁRIA DE PÓS-GRADUANDO 004/2025

RESULTADO FINAL

  A Chefe em Exercício do Departamento de Gestão Educacional, Teorias e Práticas de Ensino, Profª. Francine de Paulo Martins Lima,

nos termos da resolução CEPE nº 268, de 12 de junho de 2018, faz saber o resultado final de Docência Voluntária, para o segundo semestre letivo de

2025, conforme segue:

Lavras, 31 de Julho de 2025.

Francine de Paulo Martins Lima

Chefe em exercício

Departamento de Gestão Educacional, Teorias e Práticas do Ensino
FAELCH/UFLA

Disciplina Matricula Situação Observação

GPE 114-  Práticas Educativas em Gestão Educacional 2024160147 Aprovado(a)

GPE 149-  Política e Gestão na Educação 2024160162

2025160291

Aprovado(a) Divisão da carga horária.

GPE 155-  Alfabetização e Letramento 2024160251 Aprovado(a)

GPE 162- Linguagem Oral e Escrita 2025160185 Aprovado(a)

		2025-07-31T10:45:56-0300